

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
NIP 2530299373. REGON 320687874

Drawsko Pomorskie, dnia 28.09.2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn.:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Świerczyna w aglomeracji Wierzchowo - Wodnik
II - ZP.271.11.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie
Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 586148-2020 z dnia 17.09.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienia treści SIW.

Pytanie nr 1. W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniu obowiązku, wniesienia pełnej wysokości zabezpieczenia nie później niż do połowy okresu, na który została zawarta umowa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia kwoty zabezpieczenia w formie gwarancji ubezpieczeniowej zgodnie z pkt 18.3 d) SIWZ oraz wyraża zgodę na tworzenie zabezpieczenia przez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane zgodnie z pkt 18.11 SIWZ i z zachowaniem zapisów art. 150 ustawy PZP.

Pytanie nr 2. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji (ath) przedmiarów robót, co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zamawiający zamieści na stronie internetowej przedmiar w wersji ath.

Pytanie nr 3. W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie udzielał żadnych zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Natomiast, zgodnie z zapisami umowy §5 pkt 6 – Rozliczenie odbioru części robót następować będzie nie częściej niż w kwartalnych okresach rozliczeniowych.

Pytanie nr 4. Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku po zapoznaniu się i akceptacji warunków umowy cesji.


PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Związku Zachodniopomorskiej
Strony Centralnej
Marek Tobiszewski